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Suomen Huuliharpistit ry  Vuoden 2010 toimintakertomus 

 

Vuosi 2010 oli Suomen Huuliharpistit ry:n 6. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 4.12.2004 ja sen 
virallinen kotipaikka on Mäntyharju. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää suomalaista 
huuliharpputaitoa ja kohentaa maan huuliharppukulttuuria.  
 
 
Yhdistyksen hallitus     

   varajäsenet    
puheenjohtaja  Hannu Närhi            
varapuheenjohtaja  Pentti Pohjalainen         Pekka Pohjalainen 

Markku Niemelä Juha Mykkänen 
  Toivo Viikilä  Reima Sirniö (17.2.2011 saakka) 
  Jorma Syrjäläinen Jorma Mäkinen 
  Mauno Hongisto Aimo Kinnunen 
  Erkki Vihinen  Aimo Mantere 
  Aarne Silander Marja Voutilainen 
  Matti Ylitalo  Martti Turunen 
   
 
rahastonhoitaja  Olli Heimonen             
sihteeri   Sinikka Niemelä        
 

Tilintarkastaja Juhani Niskanen 

Hallituksen kokoukset Hallitus kokoontui neljä (4) kertaa 

Yhdistyksen jäsenet Vuoden 2010 lopussa yhdistyksellä oli 115 jäsentä. 

Jäsenmaksut Vuoden 2010 jäsenmaksu oli 20,00 €. 

Jäsenkirjeet Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin yhdellä jäsenkirjeellä. 

Kokoukset Vuosikokous pidettiin Hotelli Joutsenkulmassa, Varkaudessa 20.3.2010.  Läsnä 
oli 22 jäsentä. 

Talous Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, esiintymispalkkioilla, kurssimaksuilla, 
kohdeavustuksilla ja Munnaritreffien tuotolla.  
Tilinpäätös osoitti alijäämää 1.008,44 €, mutta kohentui verrattuna edelliseen 
tilikauteen.  
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Jäsentilaisuudet 

 Vuosikokouksen yhteydessä 20.–21.3.2010 järjestettiin nuottienlukutaidon ja 
kromaattisen huuliharpunsoiton salaisuuksiin painottuva jatkokurssi, jossa 
nuottienlukutaitoa opetti Ilkka Matikka. Kromaattisen huuliharpun soittoa 
opettivat Pentti Pohjalainen ja Pekka Pohjalainen.  

  
Viidennet huuliharpunsoiton SM-kilpailut ja kansainvälinen 
huuliharpputapahtuma Munnaritreffit järjestettiin Haapamäen 
Höyryveturipuistossa 18.–20.6.2010 

 

Muu toiminta 

 Yhdistyksen jäseniä on osallistunut kansainväliseen Baltic-Nordic Festivaaliin 
Pärnussa ja kotimaassa musiikki/kilpailutapahtumiin, mm. Pelimannien 
Parhaat Alavudella ja Spelit Lapualla.  

  sekä…  

Suomen Kansanmusiikkiliiton huuliharppukurssille, joulun välipäivinä 
Orivedellä 27.-30.12.2010, kurssin vetäjänä oli Jari Komulainen. 

 

Paikallisyhdistykset ovat tahoillaan järjestäneet erilaisia 
huuliharpputapahtumia, käyneet soittamassa vanhainkodeissa, 
sairaaloissa ja lasten tapahtumissa sekä vieneet huuliharpunsoiton 
sanomaa kouluille, kuten vuoden 2010 toimintasuunnitelmaan kuului.  
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